
Zarządzenie nr 2/26 
Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 28 stycznia 2026 r.

w sprawie ustalenia wykazu kierunków, w ramach których będzie prowadzona procedura potwierdzania efektów 
uczenia się oraz ustalenia wysokości opłat za jej przeprowadzenie

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 2 ust. 5 i § 12 uchwały nr Vlll/12 Senatu Collegium Witelona Uczelnia 
Państwowa z dnia 04 grudnia 2024 r. w sprawie organizacji potwierdzania efektów uczenia się zarządzam, 
co następuje:

§1-
Ustalam kierunek studiów, w ramach którego może być przeprowadzana procedura potwierdzania efektów 
uczenia się w 2026 roku: Finanse, rachunkowość i podatki - studia I stopnia, profil praktyczny.

§2.
Osoby, którym zostaną potwierdzone efekty uczenia się będą mogły przystąpić do rekrutacji na studia 
prowadzonej na rok akademicki 2026/2027.

§3.
1. Osoba ubiegająca się o przeprowadzenie procedury potwierdzenia efektów uczenia się w Collegium 

Witelona Uczelnia Państwowa wnosi opłatę, zgodnie z zasadą: liczbę punktów ECTS przypisaną do danego 
modułu/modułów, którego efekty uczenia się będą potwierdzane mnoży się przez kwotę 180,00 zł, 
z zastrzeżeniem ust. 2.

2. W przypadku uznawania efektów uczenia się na podstawie dokumentów wskazanych przez 
dziekana/dyrektora filii, których posiadanie zwalnia kandydata z weryfikacji efektów uczenia się (uznawalność 
instytucjonalna), osoba ubiegająca się o przeprowadzenie procedury potwierdzenia efektów uczenia się 
wnosi opłatę, zgodnie z zasadą: liczbę punktów ECTS przypisaną do danego modułu/modułów, którego 
efekty uczenia się będą potwierdzane mnoży się przez kwotę 120,00 zł.

3. Opłata, o której mowa w ust. 1-2, powinna zostać wniesiona przed rozpoczęciem procedury potwierdzenia 
efektów uczenia się. W przypadku braku opłat, o których mowa powyżej, procedura nie zostanie wszczęta.

4. Wniesiona opłata nie podlega zwrotowi w przypadku negatywnego rozstrzygnięcia dla osoby ubiegającej się 
o potwierdzenie efektów uczenia się.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc z chwilą zakończenia rekrutacji na rok akademicki 
2026/2027.

‘RAWNY

Kozłowska


